
御殿場駅 9:40 11:10 12:10 14:00 15:00 乙女森林公園第２キャンプ場 10:10 11:40 13:20 14:20 16:00
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

御殿場インター 9:45 11:15 12:15 14:05 15:05 富士八景の湯 10:11 11:41 13:21 14:21 16:01
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

秩父宮記念公園 9:50 11:20 12:20 14:10 15:10 レンブラントプレミアム富士御殿場 10:13 11:43 13:23 14:23 16:03
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ホテル スクエア（バス停「二の岡入口」） 9:51 11:21 12:21 14:11 15:11 乙女森林公園第１キャンプ場 10:15 11:45 13:25 14:25 16:05
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ゆうのもり（バス停「東山」） 9:52 11:22 12:22 14:12 15:12 ゆうのもり（バス停「東山」） 10:18 11:48 13:28 14:28 16:08
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

乙女森林公園第１キャンプ場 9:55 11:25 12:25 14:15 15:15 ホテル スクエア 10:19 11:49 13:29 14:29 16:09
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

レンブラントプレミアム富士御殿場 9:57 11:27 12:27 14:17 15:17 秩父宮記念公園 10:20 11:50 13:30 14:30 16:10
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

富士八景の湯 9:59 11:29 12:29 14:19 15:19 御殿場インター 注 注 注 注 注
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

乙女森林公園第２キャンプ場 10:00 11:30 12:30 14:20 15:20 御殿場駅 10:30 12:00 13:40 14:40 16:20
【運休日等について】

②６月、１２月の第２火曜日運休（車両の定期メンテナンスのため）
③年末年始（12/29～1/3）
④車両メンテナンス、大雪等荒天時は臨時運休とさせていただく場合があります。
⑤定員を超える乗車希望者がある場合は乗車をお断りさせていただく場合があります。
⑥冬季（12月1日～2月末）の「乙女森林第1キャンプ場」は休園期間中につき停車いたしません。
⑦マイクロバスの代わりに、黒のハイエースで運行を行うことがございます。

御殿場駅⇔乙女森林公園第２キャンプ場　送迎バス　時刻表（2026年1月4日現在）

御殿場駅　→　乙女森林公園第2キャンプ場 乙女森林公園第2キャンプ場　→　御殿場駅

(注)降車希望者がある場合のみ停車
①毎週月曜日（ただし、祝日にあたる場合は運行し、翌平日を運休とします。）

2026年1月4日（日）より停車箇所追加に伴い運行経路が一部変更となります。従来の運行時間に変更はございません。ご理解・ご協

力のほどよろしくお願いいたします。


